入札書

（見積書）
令和　　年　　月　　日

千曲衛生施設組合長　　様
入札（見積）人
住　　　　　所　　　○○県○○市○○番地

商号又は名称　　　ちくま○○商事（株）

代表者氏名　    千曲　 太郎　     　㊞
代　理　人　　　千曲　 花子
	事　業　名
	令和○○年度　○○○○○○○○事業

	事　業　箇　所
	千曲衛生センター

	入 札 （見積）金 額
	金　○○○○円（消費税別）

	備　　　　考

仕様書及び入札心得等を熟覧し、承諾したうえで下記のとおり入札(見積)いたします。
記
入札日の日付を記入。

委任状も同様。

代表者印（契約書に使用する印鑑）については、委任状に押印があれば、入札書に押印は不要です。

（なお、押印しても入札書は無効とはなりません。）

㊞

花子

入札書には代理人の名前を記入し、代理人印（委任状に押印したものと同じもの）をきちんと押印すること。